

Келісемін:

«Ақбота» бөбекжайы

МККК әдіскері

 Обиюх М.Н.

Бекітемін:

«Ақбота» бөбекжайы

МККК басшысы

 А.Е. Мынбаева.



**Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және
Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде
2023 - 2024 оқу жылына арналған
ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары**

Білім беру ұйымы(балабақша)

Топ «Ботакан»

Балалардың жасы: 3 жастағы балалар

Жоспардың құрылу кезеңі: қыркүйек 2023 жыл

Айы	Ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
қыркүйек	Сөйлеуді дамыту	Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті. Тілдің грамматикалық құрылымы -сөздерді жіктелуіне, септелуіне қарай байланыстыру, Байланыстырып сөйлеу: -суреттерді, заттарды қарастыруда, тірі және өлі табиғат нысандарын бақылау кезінде байланыстырып сөйлеу;
	Көркем әдебиет	Ертегілердің мазмұнын түсінуге, тыңдауға, бейнелі сөздерді есте сақтауға үйрету.
	Математика негіздері	Біртекті заттардан топтар құрастыру және олардың біреуін бөліп көрсету
	Қоршаған ортаментаныстыру	Шама бойынша заттардың әртүрлі болатыны туралы түсінік беру. 1) ұзындығы мен ені бойынша екі қарама-қарсы және бірдей заттарды

	салыстыру;
Құрастыру	Әртүрлі түстегі және пішіндегі бөлшектерден қарапайым құрылыстар құрастыру
Сурет салу	Заттықсурет салу. Түрлі бағытта тура сызықтарды, олардың қиылысуын жүргізе білуді қалыптастыру: 1)көкөністер мен жемістерді, ыдыстарды, ойыншықтарды, жануарларды бейнелеу, дөңгелек пішінді заттардың суретін салу (шарлар, бұлт, күн).
Мүсіндеу	Заттық мүсіндеу: сазбалшықтың, ермексаздың қасиеттері мен танысу дағдыларынжетілдіру. Сазбалшық, қамыр, ермексаз кесектерінен бөліпалу, дөңгелектеу, ширату, созу тәсілдерін пайдалана отырып, көкөністер мен жемістерді, кейбірзаттарды, азық-түлік тағамдарын мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру.
Жапсыру	Дайын пішіндерден заттардың бейнесін жасауға үйрету; Желімдеу техникасының бастапқы дағдыларын игеру.

Ән-күй	Музыкалық шығарманы соңына дейін тыңдауға және музыканың сипатын түсінуге үйрету. Сылдырмақ пен асаяқты дыбысталуын ажыратуға үйрету. Таза және сөздерді анық айтуға үйрету. Аспаптың сүйемелдеуіне ілесе отырып әнді барлығымен бірге бастауға және аяқтауға үйрету. Шеңбер бойымен музыкамен жүру мен жүгіруді орындауға, музыканың басталуы мен аяқталуына сәйкес қимылдарды орындауға үйрету.
Дене шынықтыру	<p>1. Мұғалімнің артында тура бағытта шағын топтарда әртүрлі жүру және жүгіру түрлерін орындау; шеңберде қалыптастыру. Тепе-теңдікті сақтай отырып, екі сызықтың арасында жүру қозғалысын орындауға үйрету; алақандарыңыз бен тізелеріңізбен төрт аяқпен жорғалау дағдыларын бекіту.</p> <p>2. Отырған жағдайдан 1,5 метр қашықтықтан допты бір-біріне домалатуды үйрету; алақандарыңыз бен тізелеріңізбен төрт аяқпен жорғалау дағдыларын бекіту.</p> <p>3. Орында тұрып ұзындыққа секіру техникасымен таныстыру; отырып 1,5 метр қашықтықтан бір-біріне допты домалату дағдысын бекіту.</p> <p>1. Допты екі қолмен кеудеден лақтыра білуге үйрету; тұрып ұзындыққа секіру техникасын жетілдіру.</p> <p>2. 4 метр қашықтықта түзу бағытта жорғалай білуге үйрету; допты екі қолмен кеудеден лақтыру дағдысын дамыту.</p> <p>3. Бастапқы қалыптан 1,5 метр қашықтықтан допты бір-біріне домалата білуге үйрету: отырып, аяқты алшақ ұстау; 4 метр қашықтықта түзу бағытта жорғалау дағдысын дамыту.</p> <p>1. 4 метр қашықтықта түзу бағытта жорғалай білуге үйрету; бастапқы қалыптан 1,5 метр қашықтықтан допты бір-біріне домалату дағдысын жетілдіру: отырып, аяқты алшақ ұстау.</p> <p>2. Жерде жатқан жалпақ құрсаумен секіру техникасымен таныстыру; 4 метр</p>

қашықтықта түзу бағытта жорғалау дағдысын бекіту.

3.Допты екі қолмен жоғары лақтыруды үйрету; жерде жатқан жалпақ шеңберге секіру техникасын бекіту.

1.5 метр қашықтықта түзу бағытта жорғалай білуге үйрету; допты екі қолмен жоғары лақтыру дағдыларын жетілдіру.

2. Тепе-теңдікті сақтай отырып, 20 сантиметрлік көлбеу тақтамен жүруді үйрету; 5 метр қашықтықта түзу бағытта жорғалау дағдысын бекіту.

3.Допты қақпаға айналдыра білуге үйрету; 20-30 сантиметрлік көлбеу тақтада тепе-теңдікті сақтай отырып жүру дағдысын бекіту.

Ашық ойындар. Балалардың ойын ойнау қабілетін дамыту, оның барысында негізгі қозғалыстар (жүру, жүгіру, лақтыру, домалау) жетілдіріледі.

Салауатты өмір салтын қалыптастыру. Денсаулықтың құндылығы туралы түсініктерін дамыту.

Сауықтыру және шынықтыру әрекеттері. Табиғи факторларды - ауаны, күнді пайдалана отырып, қатайту шараларының кешенін жүргізіңіз.

Денсаулықты сақтайтын технологиялар. Шығармашылық музыкалық гимнастика, тыныс алу жаттығулары.